
 

ÖĞRENCİ STAJ EKRANI 

https://staj.yasar.edu.tr/ 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

                   

 
 

 

 

Öğrenci, OBS sisteminde kayıtlı Öğrenci  

Numarası ve şifresi ile sisteme giriş yapmalıdır. 

 

Öğrencinin ad soyad, tc kimlik numarası ve 

öğrenci numarası bilgileri sistemden otomatik 

olarak gelmektedir. Kalan bilgiler öğrenci 

tarafından doldurulur. 

https://staj.yasar.edu.tr/


 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci, sosyal güvenlik durumu (sağlık yardımı) ile ilgili

 bilgileri eksiksiz ve doğru bildirmeli, stajını yaptığı süre 

içerisinde herhangi bir değişiklik 

olması durumunda Üniversitemiz Kariyer ve Mezunlar 

Merkezi Müdürlüğüne bilgi verilmelidir. 



 

STAJ SÜRECİ  

 

 

 

 

 

 

 

DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Öğrenci başvurusunu başarıyla kaydettikten sonra başvuru ilgili staj danışmanın ön onayına sunulur.  

 Danışman ön onay verdikten sonra, öğrenci sisteme giriş yaparak imzalı belgesini yükler.  

 İmzalı belge onayı staj danışmanın onayına sunulur.  

 Onay işleminin tamamlanmasını takiben Kariyer ve Mezunlar Merkezi Müdürlüğü staj portalına başvuru ulaşır. 

 Kariyer ve Mezunlar Merkezi Müdürlüğü öğrencinin staj başlangıç tarihine istinaden sigorta belgesini sisteme 

yükler. 

 

 Öğrencinin staj başvuru tarihi, staj başlangıç tarihinden en az 7 gün önce olmalıdır. Başlangıç tarihi 7 günden 

daha az bir tarihe seçilemez. 

 Öğrenci başvurusunu yaptıktan sonra ilgili aşamaları sistem üzerinden takip etmesi önem arz etmektedir. 

 Her aşamada öğrenci ve staj danışmanlarına otomatik e-mail iletilecektir.  

(Örneğin; Değerli Öğrencimiz, Staj ön başvurunuz alınmıştır. Danışman hocanızın onayı beklenmektedir.) 

 Staj danışmanı imzalı belge onaylama aşamasında iken, ilgili öğrencinin staj başlangıç tarihine 2 (iki) iş 

gününden az bir süre kaldı ise sistem onaylamasına izin vermeyecektir. Bu sebeple staj danışmanı tarafından 

sistemin ve onay aşamalarının günlük takip edilmesi önem arz etmektedir. 

 


